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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Wecyclemore.com ApS.
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 

 

Hørsholm, den 21. juni 2023

Direktion

Bjarne Grum-Jensen

Adm. direktør
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Til den daglige ledelse i Wecyclemore.com ApS

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Wecyclemore.com ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hørsholm, den 21. juni 2023

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

mne31406
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Virksomheden Wecyclemore.com ApS

Usserød Kongevej 157 

2970 Hørsholm

Binavne Gravel Cycling Danmark ApS

Rungsted Cycling ApS

Team Wecyclemore.com ApS

Team Wecyclemore ApS

CVR-nr. 37221562

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Bjarne Grum-Jensen

Revisor KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Usserød Kongevej 157

2970 Hørsholm

CVR-nr. 39463113
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af varer og tjenesteydelser primært indenfor cykelsport 
samt anden beslægtet.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 
kr. 3.964, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 139.164, og en 
egenkapital på kr. 103.079.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt

Årsrapporten for Wecyclemore.com ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C.

 

Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

 

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

 

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

 

Generelt

 

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Resultatopgørelsen

 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.

 

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.

 

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

 

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis
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Balancen

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

 

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

 

 

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

 

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Anvendt regnskabspraksis
 

- 10 -
 

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.

 

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.

 

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.

 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 0 0

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
virksomheder 5.352 5.147

Finansielle omkostninger -1.388 -1.335

Resultat før skat 3.964 3.812

Årets resultat 3.964 3.812

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 3.964 3.812

Resultatdisponering 3.964 3.812
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 139.164 133.812

Tilgodehavender 139.164 133.812

Omsætningsaktiver 139.164 133.812

Aktiver 139.164 133.812
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Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 53.079 49.115

Egenkapital 103.079 99.115

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 36.085 34.697

Kortfristede gældsforpligtelser 36.085 34.697

Gældsforpligtelser 36.085 34.697

Passiver 139.164 133.812

Eventualforpligtelser 1

Antal ansatte 2
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Virk-   

somheds- Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 50.000 49.115 99.115

Årets resultat  3.964 3.964

Egenkapital 31. december 2022 50.000 53.079 103.079

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter

  

  

2022 2021
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1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Grum-Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

Selskabet har kun haft selskabets direktør, der ikke har modtaget vederlag.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Grum-Jensen
Direktør
Serienummer: 5a700ebd-41d6-4b67-8623-f024e5632572
IP: 176.22.xxx.xxx
2023-06-26 06:06:29 UTC

Michel Hansen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kreston CM
Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-06-26 06:33:56 UTC

Bjarne Grum-Jensen
Dirigent
Serienummer: 5a700ebd-41d6-4b67-8623-f024e5632572
IP: 176.22.xxx.xxx
2023-06-26 06:40:30 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
D

Q
L3

-T
V2

5M
-7

SW
ZS

-IT
O

M
7-

PM
JV

F-
BI

O
JS



         NFB7Vj7FB2D3ijKT35a9zL/7vQlwOjjxrMGPxcHwpdk=   Rmo8DPDK4dwcE+3rwglL3FqW+20PYheIkPe3vUnRIUE=      AQAB           2023-06-26T06:06:28.448Z     mDsbWtl6PmSdtssOxE51MCmB1wzFwIH83e/B4RI7pXU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 798960354138034615363378348442625927919693862180        



            
                
            
            WCM aft 2022
            YQ86I-FMU6W-5EUGC-JJGSB-KZP23-VVAKI
            SHA-256
            beb9cee386a9779a79fc10ca82d8c2832d98e3fe9b9ecb8b8407cfb93d98c6c9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            WCM le erkl 2022
            SLK1H-VSHN0-2ISHM-MIEF2-YDNBE-NOSKU
            SHA-256
            5f46bc7f5203d5b40e93bab08682dfd4103f15ad83d2208f0a2eaf21c9158390
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            WCM spc 2022
            SP82A-25VLZ-HHH6E-Z0AIN-7B43J-323EY
            SHA-256
            752713ae4dabf66f3f67b61112135aa27e596a7f8f517f9aafa22189f1bfcad2
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            WCM års 2022
            BDQL3-TV25M-7SWZS-ITOM7-PMJVF-BIOJS
            SHA-256
            5bbe5d6abccf1c0f88c4f397782d918c9eacfe142f2a19fed2b30ae4800f5441
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 8i/WZyoZAcRPWusvRPr05K89RXxYbwTQl8coxkMkcR0=


 
ZDi+4geQFw5U3lF4AivKnECp7VSzHXJR9gzINHod5syyqMgKdVp+sTYr+x6CNuG3MqkpLzl7nHlF
omUudC71+W38BkAUlkV4rG2vb7ka3nHBsH7pm+G36DdzqZcSm98b8VHpND+SHNasO9WBLYSGhphx
7M2AHNCZsLH8bnLdoFnYuEKa6YZf3haOdB+TB5Lp00R0PvnLksqpbhR0VEt53QV1SVJUfAoOcEvM
5C9t5VwxdHlOWeDeyOJqi4/zI80O2oEt1FEFuvpyDIglqNMTJaAb27sRKmBIjp39G3fPhXnCQxBD
g7fYe6qcrcTcPl6gKJ+lzcJnpOylfJLODoxD5Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM0
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRneU1qZzJNRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmpSTlUwWXRVRmszTkVVdE1GQlRSbFl0VkVGT01Fa3RXVFJFVDBZdFVVRlZRMVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyNiAwODozMzo0MiBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         HDwZQWdCoTdLw+VtB4sQ/M+jeQ+nRbyHIAMm9QhkTP8=   mwMIQvtRjOGsZU11O8wCc9rm+QLU1tsQveBwT0GjqMM=      AQAB           2023-06-26T06:40:29.247Z     rZ5ai/AJEhYiKrF9awh6Yr67O8J8ZPPo+LN8icSxGW4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 731351286928287886430449799079754514583067959313        



            
                
            
            WCM gf 2022
            62QTT-ZLCAY-42L4N-GJJI7-VN8EE-7AD50
            SHA-256
            781efd6010beeba56c42fd14817cbdc136ad55a37d1ed1889b962f68a15e2a49
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            WCM års 2022
            BDQL3-TV25M-7SWZS-ITOM7-PMJVF-BIOJS
            SHA-256
            5bbe5d6abccf1c0f88c4f397782d918c9eacfe142f2a19fed2b30ae4800f5441
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"BDQL3-TV25M-7SWZS-ITOM7-PMJVF-BIOJS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-06-26T06:06:29Z","ip":"176.22.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6dc43b78edde6.xml","signerSerial":"5a700ebd-41d6-4b67-8623-f024e5632572","type":"penneo","signerName":"Bjarne Grum-Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc79e47dfb1da34.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-26T06:33:56Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:39463113-RID:92074665","type":"nemid","signerName":"Michel Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kreston CM"}],"dataFile":"3fdfb7bf5ddc59b8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-26T06:40:30Z","ip":"176.22.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea22ccd30f35e6.xml","signerSerial":"5a700ebd-41d6-4b67-8623-f024e5632572","type":"penneo","signerName":"Bjarne Grum-Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed5cb418e02f7c.xml","validations":[]}]}


 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  2023-06-24 10:52:27 UTC   Joachim Holten Møller   31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                        
  2023-06-24 10:52:27 UTC   Joachim Holten Møller   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Michel Hansen"                                                                
  2023-06-24 10:52:27 UTC   Joachim Holten Møller   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Bjarne Grum-Jensen"                                                           
  2023-06-24 10:52:28 UTC   Joachim Holten Møller   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Grum-Jensen" at "bgj@acceleratorpartners.dk"                        
  2023-06-24 18:14:40 UTC   Bjarne Grum-Jensen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-24 18:15:00 UTC   Bjarne Grum-Jensen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-24 18:15:14 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-06-24 18:16:29 UTC   Bjarne Grum-Jensen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-24 18:16:41 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-06-24 18:17:14 UTC   Bjarne Grum-Jensen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-24 18:17:21 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-06-24 18:19:10 UTC   Bjarne Grum-Jensen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-24 18:19:15 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-06-24 19:56:16 UTC   Bjarne Grum-Jensen      176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-26 06:05:31 UTC   Bjarne Grum-Jensen      176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-26 06:05:36 UTC   Penneo system           176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-06-26 06:06:23 UTC   Bjarne Grum-Jensen      176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-26 06:06:24 UTC   Penneo system           176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-06-26 06:06:29 UTC   Bjarne Grum-Jensen      176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent                    
  2023-06-26 06:06:42 UTC   Joachim Holten Møller   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michel Hansen" at "mkh@krestoncm.dk"                                       
  2023-06-26 06:33:38 UTC   Michel Hansen           80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-26 06:33:42 UTC   Penneo system           80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-06-26 06:33:56 UTC   Michel Hansen           80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-06-26 06:33:57 UTC   Joachim Holten Møller   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Grum-Jensen" at "bgj@acceleratorpartners.dk"                        
  2023-06-26 06:39:47 UTC   Bjarne Grum-Jensen      176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-26 06:39:51 UTC   Penneo system           176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-06-26 06:40:25 UTC   Bjarne Grum-Jensen      176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-26 06:40:26 UTC   Penneo system           176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-06-26 06:40:31 UTC   Penneo system           176.22.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2023-06-26 06:40:31 UTC   Bjarne Grum-Jensen      176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent                    
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 


		2023-06-26T06:41:06+0000
	Original document certified by Penneo




